
 

 

 

 
 

Po přibližně měsíční odmlce vám přináším další servis 
 

29. ročník Dortového turnaje v Metylovicích se hrál v neděli 8. června 2025 
 

Za nepříliš příznivého počasí odehrálo turnaj celkem sedm družstev dívek. 
Na třech kurtech se turnaj rozehrál ve dvou skupinách, následně se 

odehrála finálová skupina a skupina o páté až sedmé místo 
 

1.TJ Ostrava A 
2.VK Polanka nad Odrou 

3.VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí 
4.SK Metylovice 
5.KV Kopřivnice 
6.TJ Ostrava B 

7.Volejbal Janovice 
  
 

 

O týden později se v Raškovicích konala MALÁ CENA BESKYD 
V sobotu hrály kategorie mladšího a staršího žactva, v neděli pak kategorie kadetů a juniorů, potažmo 

kadetek a juniorek. Po oba dny se hrálo za parádního počasí na všech kurtech u řeky, v hale i na kurtu vedle 
sportovní haly 

 

SOBOTA 
Mladší žáci U14  

Hned čtyři celky z pětičlenné skupiny měly po odehrání všech zápasů shodný počet výher i remíz a tak o 
pořadí na prvním až čtvrtém místě musel rozhodnout až celkový podíl míčů ze všech zápasů: 

1.VK Ostrava,  2.Volejbal Ostrava,  3.Red Volley Frýdlant n/O,  4.Blue Volley Ostrava,  5.VK Raškovice 
 

Mladší žačky U14 
Skupina A:   1.Staré Město, 2.TJ Sokol Vratimov A, 3.VAM Havířov, 4.VK Polanka n/O B, 5.VO Slezská Orlice 
Skupina B:   1.VK Polanka n/O A, 2.SVK Nový Jičín,  3.TJ Frenštát B, 4.VK Raškovice B 
Skupina C:   1.VK Šantovka UP Olomouc, 2.VK Raškovice A, 3.TJ Frenštát A, 4.TJ Sokol Frýdek-Místek 
 

Čtvrtfinále 
Staré Město – Nový Jičín  2:0, Polanka A – Havířov  2:0, Olomouc – Frenštát B  2:0, Vratimov – Raškovice A  0:2 

Semifinále 
Staré Město – Raškovice  2:0   a   Polanka – Olomouc  1:2 

o 3. místo 
VK Raškovice A – VK Polanka nad Odrou  2:0 

o 1. místo 

Staré Město – VK Šantovka UP Olomouc  0:2 
 

Starší žáci U16 
Bez ztráty jediného setu zvítězil v turnaji celek TJ SOKOL PALKOVICE. Na dalších místech skončily týmy: 

Volejbalový spolek Ostrava – Red Volley Frýdlant n/O – Green Volley Frýdek-Místek – Blue Volley Ostrava 

Výsledkový servis č. 34   16. června  2025 

 



Starší žačky U16 
Skupina D:   1.VK Raškovice A,  2.TJ Šumperk,  3.Volejbalový spolek Ostrava,  4.TJ Sokol Frýdek-Místek C 
Skupina E:   1.SVK Nový Jičín,  2.Staré Město,  3.TJ Sokol Frýdek-Místek A,  4.VO Slezská Orlice 
Skupina F:   1.VK Polanka n/O,  2.TJ Ostrava,  3.VK Šantovka UP Olomouc,  4.VK Raškovice B 

Čtvrtfinále 
Ostrava – Staré Město  0:2, Polanka – F-M  2:0,  Nový Jičín – Šumperk  2:0,  Raškovice A – Olomouc  2:0  

Semifinále 
Staré Město – Raškovice A  0:2   a   Polanka – Nový Jičín  1:2 

o 3. místo 
Staré Město – VK Polanka nad Odrou  0:2 

o 1. místo 

VK Raškovice A – SVK Nový Jičín  2:1 
 

NEDĚLE 
Spojená kategorie kadetů a juniorů U18+U20 

Skupina F:  1.Mokří bandité,  2.VK Ostrava,  3.TJ Sokol Palkovice,  4.Red Volley Frýdlant n/O 
Skupina G:  1.Green Volley Frýdek-Místek,  2.Beskydské děti,  3.TJ Šumperk,  4.TJ Kotouč Štramberk 

Semifinále 
Mokří bandité – Beskydské děti  0:2   a   Green Volley Frýdek-Místek – VK Ostrava  2:0 

o 3. místo 
Mokří bandité – VK Ostrava  0:2 

o 1. místo 

Beskydské děti – Green Volley Frýdek-Místek  0:2 
 

Kadetky U18 
Skupina A:   1.VK Raškovice A,  2.TJ Šumperk,  3.Slezan Orlová,  4.TJ Sokol Vratimov 
Skupina B:   1.Volejbal Vyškov,  2.SVK Nový Jičín,  3.VAM Havířov 
Skupina C:   1.VK Raškovice B,  2.VK Polanka nad Odrou,  3.VO Slezská Orlice,  4.TJ Frenštát 

o postup ze 3. míst 
VAM Havířov – VO Slezská Orlice  1:2 

Čtvrtfinále 
Nový Jičín – Polanka 2:1,  Raškovice B – Orlová 2:0,  Vyškov – Šumperk 2:0,  Raškovice A – Orlice 2:0 

Semifinále 
Nový Jičín – Raškovice A  1:2   a   Raškovice B – Vyškov  0:2 

o 3. místo 
SVK Nový Jičín – VK Raškovice B  2:0    

o 1. místo 

VK Raškovice A – Volejbal Vyškov  1:2 
 

Juniorky U20 
Skupina D:   1.VK Valašské Meziříčí,  2.TJ Sokol Frýdek-Místek B,  3.VK Polanka n/O,  4.VO Slezská Orlice 
Skupina E:   1.Paskov,  2.TJ Sokol Frýdek-Místek A,  3.PINK FURY,  4.SK Návsí 

Semifinále 
Valašské Meziříčí – Sokol F-M A  2:0   a   Paskov – Sokol F-M B  2:0 

o 3. místo 
TJ Sokol Frýdek-Místek A – TJ Sokol Frýdek-Místek B  1:2 

o 1. místo 

VK Valašské Meziříčí – Paskov  0:2 
 
 



Nápověda Šárky Sonnkové: Mokří Bandité = Slezská Orlice 
Beskydské děti = Green + SVK Nový Jičín 

PINK FURY-TJ Sokol Frýdek-Místek (přihlásily se samy, některé už za FM nehrají) 
Paskov – směs exligových hráček z KP Brno, TJ Ostrava, TJ Sokol FM a další 

 

 

 
 

• K turnaji již tradičně patří také premiérová vystoupení nových adeptů v úboru rozhodčích A NEBYLO JICH 
MÁLO 

• Spousta známých volejbalových tváří 

• Perfektně fungující organizace 

• Skvělý bufet 

• TO JSOU ZKRÁTKA RAŠKOVICE = DÍKY !!! 
 

Nové angažmá pro sezónu 2025/2026 
Trenérské žezlo u volejbalistek Prostějova převezme od Miroslava Čady, 
který bude i nadále v týmu mistryň působit jako generální manažer VK, 
jeho dosavadní asistent se specializací na práci s nahrávačkami, Petr 
Zapletal.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Po nevydařené sezóně dochází ke změně na postu trenéra 
volejbalistek Králova Pole. Erika Nezhodu nahradí Ivan Pelikán, 
který má dlouholeté zkušenosti s mladým kolektivem i na 
reprezentační úrovni. 

 
 
 
V Janovicích, dne 16. ČERVNA 2025          zapsal Brouk z Beskyd 


